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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 13
POSICION 601
SUBDIRECCION DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL
VACANTE TEMPORAL

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelanté el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 13,
ubicado en la SUBDIRECCION DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL, obteniendo el siguiente resultado:

RESULTADO EXPERIENCIA SANCION
CEDULA SERVIDOR EMPLEO "::::Sfi: DELCUAL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA T"’:é:’:;’:.‘%o" EVALUACIONDE | NIVEL EVALUACIGN RELACIONADA DISCIPLINARIA OBSERVACIONES RESULTADO FINAL OBSERVAC'ONiiE:’E%::‘émC'ON DERECHO RESPUESTA SERVIDOR F::;::Z :l;:t'zcéi';':
DESEMPENO (MESES) uLTIMO ANO
- 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044- CONTADURiA PUBLICA NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
52174789 BRIGITTE ROCIO CORREDOR PERA €57, DERECHO LABORAL Y SEGURIDAD SOCIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNC\O:;Z:;\;EMPLEO OBIETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 nzp;:;mu DE202WALAS 127 | o R EL EMPLE OBIETO DE PROVISION 19/04/2021
wsenis | s awronio Tz | POSONALUNVERSTARO 204t conTaoutia s ep— — w VOmEstTn | ViALoEFRCOWSOELENPEGORETO0E | NOGMAE | BacTeouenonio0¢ AGmLbe A LS 127 NOAPICATODAVEL QU L SERvOR RO -
ESP. GESTION PUBLICA ANALISIS oM : REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044- 1 NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
30002845 MARTHA NUBIA VERA MORENO INGENIERIA DE SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 95,2 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 19/04/2021
ANALISIS o REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
79922664 JUAN JOSE OVIEDO TORRES | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-18 INGENIERO DE SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 95,88 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 | N0 APHICATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 19/04/2021
. REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS PM
TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION DE 1 NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
382312 CARLOS ARTURO SILVA SALINAS | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-18 ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 19/04/2021
ANALISIS o REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
s | coommTsGs | ECHCo AMNSTIATIO 312615 I —— musvoronana | se2 wa VomEstin | ViALOEPRCOWSOELENPEOORETO0E | NOGWAE | acTeouenonio0¢ ABmLGe A LS 127 NOAPICATODAVEL QU L SERvOR RO -
"’ ANALISIS ) REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
HANET MARFORI CHAPARRO . NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
52221164 HERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-17 INGENIERIA INDUSTRIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 4 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRILDE 2021 ALAS 11:27 | oo e o ipLEO OBIETO DE PROVISION 19/04/2021
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. PM
o || VRO MMEVALOERRAA | o onamsraaTvosie 7 JOMISTIACON B ep— — ; NOPESENTA | ARRQUENDAPOREL MANGALOCFUNGONES EVEL | NOCUMPLE | FECTROND 08t 190F ASML0E 201 A s 1127 | NOAPICATODAVEZ QU L RO NO Uit -
CASTRO ESP. FINANZAS PUBLICAS ' : REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. PM
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO O APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
51589158 CLARA INES UMBARILLA CHACON | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-17 CONTADURIA PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 19/04/2021
ANALISIS REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
21231569 GRETAMARLENY GALINDO | 1o ADMINISTRATIVO 3124-17 TECNICO EN ADMINISTRACION GENERAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 | N0 APHICATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 19/04/2021
BAQUERO . REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS PM
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
39616599 ROSA INES MALAGON VALERO | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-17 | TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION FINANCIERA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 | N0 APHICATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 19/04/2021
. REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS PM
TECN':;\::L?SFTE;LOC'I';:‘ :V;:ECAE;?O ™ 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO O APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
TES | TE STRATI - RI 27
19485196 | MANUEL ALFONSO RAMOS CORTES | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-16 | o oo in INGLES Y ANUAL U ORDINARIA 91,51 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNC\D:;Z:SE‘:EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DEP;:: ILDE 2021 ALAS 1127 | e o RA EL EMPLEG OBJETO DE PROVISION. 19/04/2021
FRANCES
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
, NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
51656147 DORIS PATRICIA HERRERA REYES | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-16 5* SEMESTRE DE CONTADURIA ANUAL U ORDINARIA 99,96 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11: REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 19/04/2021
ANALISIS PM
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
6" SEMESTRE ADMINISTRACION DE EMPRESAS NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
52703855 LUZ ANGELA CASTRO FERNANDEZ | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-16 COMERGIALES ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRILDE 2021 ALAS 11:27 | oo e ipLEO OBIETO DE PROVISION 19/04/2021
ANALISIS PM
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
| NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
28714708 NUBIA GRACIELA HENAO NUREZ | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 6° SEMESTRE DE DERECHO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11: REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 19/04/2021
ANALISIS PM
srsnsa | wzaoeecomezowCio | TECHCo oMNSTIATIO 312615 | 8 AOMINSTRACON € EverESs Iep— — wa VoEstTn | ViUALOEPRCOWSOELENPEGOREIO0E | NOGMAE | BacTeouaon oD% ABmLGe st A LS 127 NOAPICATODAVEL QU L SERvOR RO -
ANALISIS oM ) REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

pinse PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 13
POSICION 601
SUBDIRECCION DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL
VACANTE TEMPORAL
RESULTADO EXPERIENCIA SANCION
CEDULA SERVIDOR EXTEOEEEIIEL R AT PERFIL DE FORMACION ACADEMICA TIP:EESZAMl;A’;;ou EVALUACION DE NIVEL EVALUACION RELACIONADA DISCIPLINARIA 'OBSERVACIONES RESULTADO FINAL DBSERVACIONiii&%:':‘g:::m" DERECEO RESPUESTA SERVIDOR F:::E}:::Z :l;::::::l;’:
DESEMPENO (MESES) uLTIMO Afl0
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL 'SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
JAISSIR GABRIEL CUENTAS - NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
72307971 CERVANTES TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 11 SEMESTRE ADMINISTRACION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNC\ONE% DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 19/04/2021
ANALISIS PM
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL 'SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
1013590253 DAVID ALEJANDRO BOHORQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 DERECHO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 1 NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMP\TE 19/04/2021
FITATA £5P. DERECHO ADMINISTRATIVO AL o, REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
oresery | PECOMEMMDERMAOGA | 1oy ousraarvosizess | somwsTaacon o everesescoercmes | musiucronans | 1 o NOPRESENTA | REUENOAPOREL MANUAL O FURGONES ENEL NOGUMPLE | ECTRONCOORL 16 OFABL 08 2020 AL 127 | O APLIGATODA VE2QUE L eRvibom o cu ooz
MAYORGA g 27| REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. PM
3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
1032395262 MONICA ALEJANDRA DIAZ GUZMAN | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [ NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMP\TE 19/04/2021
" REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. PM
R/ 16 RI o) RI
LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL 'SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
12982033 LUIS ENRIQUE SILVA SEGURA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 ESP. UNIVERSIDAD Y CAMBIO SOCIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 “ 19/04/2021
- N REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
MAEST. EDUCACION ANALISIS PM
RI o) RI
19499486 JORGE EDUARDO LOPEZ GALLEGO | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE PERSONAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA ! V\;‘g\lAuiTE;;T:J;AC\FOUNQASADCE‘??I\:EluELl’)E?)I:JAE:g’;EEL NO CUMPLE ElECT:;?\ICI(;:‘)M;:‘:Cl:DDPElelif‘(?l“:)TZEOCZT AREADS 11:27 NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 19/04/2021
< N REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS PM
TECNICO PROFESIONAL EN HOTELERIA Y TURISMO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DF, MEDIANTE CORREO NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
1l R Ed INISTRATI - M RI 27
39710592 'YANIRA HERRERA VACA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 3° SEMESTRE CONTADURIA PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNC\D:;Z[D‘SE‘:EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DEP):;S IL DE 2021 A LAS 11:2° REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 19/04/2021
3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
1023945833 INGRIT JINET GARCIA LAGOS TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-13 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [ NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMP\TE 19/04/2021
" REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. PM
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL 'SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
79974873 EDWIN ALIRIO AVILA WALTEROS | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-13 TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERIA DE SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMP\TE 19/04/2021
N REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS PM
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL 'SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
51718841 SONIA LORELA HERNANDEZ SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 TECNOLOGIA EN SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMP\TE 19/04/2021
CORDOBA < REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS PM
3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
" NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
52082947 SANDRA GUTIERREZ MORENO' SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ADMINISTRACION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ] NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FU'NCIONES, ENEL NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 19/04/2021
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. PM
10 SEMESTRES - PSICOLOGICA
o | macowmoNon | scemoskumoma | S0 s ssezoo | musvoromss | 1 wa NormeseTa | A B ARIONES 0t U OB ETOBE NOGUMPLE | ECTRONCOOFL 16 OF ABL o8 2020 A 127 | O APLIGATODA VE2QUE L eRvibom o ce -
: REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
BACHILLER EN TECNOLOGIA ANALISIS
MODALIDAD SALLID Y NUTRICION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL 'SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
MARY ESTEFANNY MARTINEZ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
1022382844 ACOSTA SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 TRABAJO SOCIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNC\ONE% DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 19/04/2021
ANALISIS PM
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
. NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
1023865371 (OSCAR JAVIER RUBIANO RODRIGUEZ|  SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 'COMUNUICACION SOCIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 19/04/2021
ANALISIS M REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
1085307404 DIANA LEIDY LOPEZ QUENORAN SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ADMINISTRACION DE NEGOCIOS INTERNACIONALES. ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ] NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:: NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMP\TE 19/04/2021
" REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. PM
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
39548135 MARIELA CUERVO JIMENEZ SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 19/04/2021
ANALISIS M REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL 'SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
37888643 'CAROLINA GOMEZ CHAPARRO SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 2° SEMESTRE DE TECNOLOGIA EMPRESARIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMP\TE 19/04/2021
N REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS PM
1V ADMINISTRACION DE EMPRESAS AL 27| REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
CLAUDIA PATRICIA VILLANUEVA 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
RI 4; TE ST 6 RI 27
52011012 BARRETO SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION HOTELERA |  ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNC\D:;Z[D‘SE‘:EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DEP):;S IL DE 2021 A LAS 11:2° REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 19/04/2021
3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
52172034 CAROLINA RECALDE VEGA SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ADMINISTRACION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ] NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:: NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMP\TE 19/04/2021
" REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. PM
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL 'SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
29756104 ROSAURA QUINTERO FLOREZ SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 TECNOLOGIA EN GESTION COMERCIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 1 NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMP\TE 19/04/2021
N REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS PM
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL 'SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
. » NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
51646651 /AIDA PERALTA IZQUIERDO SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 SEMESTRE DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNC\ONE% DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 19/04/2021
ANALISIS PM
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogota, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

Rlnecucacion PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 13
POSICION 601
SUBDIRECCION DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL
VACANTE TEMPORAL
EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL TIPO EVALUACION RESULTEDO EXPERIENCIA SANCION OBSERVACIONES COMUNICACIGN DERECHO FECHA DE PUBLICACION
CEDULA SERVIDOR e PERFIL DE FORMACION ACADEMICA CEOTED EVALUACIONDE | NIVEL EVALUACION LACIONADA DISCIPLINARIA OBSERVACIONES RESULTADO FINAL T, RESPUESTA SERVIDOR T ETCETT,
DESEMPENO (MESES) ULTIMO ANO
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
51648730 HILDA MARIA BONILLA CAICEDO |~ SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRILDE 2021 ALAS 11:27 | oo e ipLEO OBIETO DE PROVISION 19/04/2021
NALISIS PM
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
3° SEMESTRE DE LICENCIATURA EN EDUCACION NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
52820437 HELGA MARIA BALLEN PATIRO |~ SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 PREESCOLAR ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNC\ONEZ:;\;EMPLEO OBIETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 nzp;::m DE202WALASIL27 | o R EL EMPLE OBIETO DE PROVISION 19/04/2021
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
55150718 [ VENY RUTH RODRIGUEZ ZAMBRANO | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 4 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRILDE 2021 ALAS 11:27 | oo e o ipLEO OBIETO DE PROVISION 19/04/2021
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. PM
39636840 DORIS HERRERA QUINTERO SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 98,73 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA 1;&tﬂfﬁj‘;ﬁx‘;‘?g&:&fs;z:gknsl NO CUMPLE ELEU:;»T:ZZES:TQljn?ﬁi?ﬁ:’?zﬁ??i 137 |  NOAPLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 19/04/2021
. ANALISIS ) REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
51844184 | CLAUDIA PATRICIAMURCIA TOVAR |  SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 | N0 APHICATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 19/04/2021
. REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS PM
3° SEMESTRE TECNICA PROFESIONAL ANALISIS Y DISENO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NG CUMPLE
39535332 SILVIA PATRICIA OLARTE RUJANA | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 | DESISTEMAS DE COMPUTACION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRILDE 2021 ALAS 11:27 | oo e ipLEO OBIETO DE PROVISION 19/04/2021
1 SEMESTRE DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS NALISIS PM
s | mwveuzeowme | seceeramo secomio 1oz P — Iep— — o NoPmESENTA | QUENOA PO L ANUALDE FUNCIONES 1. NOCUMPLE | RECTRONCO DL 19 oL AL o 00 AL 127 | OAPICATODAVEZQUE L SERVDORNO s -
" ) REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. M
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ O APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
39746791 LUZ CLEMENCIA OJEDA CIFUENTES | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 99,24 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 19/04/2021
ANALISIS o REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
20684811 CLARA INES DIAZ LEON SECRETARIO EJECUTIVO 421021 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 89,64 SATISFACTORIO N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 | N0 APHICATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 19/04/2021
. REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS PM
CIENCIA DE LA INFORMACION: 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
y . . NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
80829838 | JINO MARDUK IGUARAN SAAVEDRA | ~ SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 | BIBLIOTECOLOGIA,DOCUMENTACION Y ARCHIVISTICA | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRILDE 2021 ALAS 11:27 | oo o o iPLEO OBIETO DE PROVISION 19/04/2021
CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION DOCUMENTAL ANALISIS
LIS ERDUARDO HORTUA 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ O APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
R ADMINISTRATIVO 4044- 3 RI 27
19400389 GUERRERO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNC\D:;Z:SE‘;EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRILDE 2021 ALAS 11:27 | oo o iPLEO OBIETO DE PROVISION 19/04/2021
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ O APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
1014254584 ANA ROCIO MORA LOPEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-21 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 97,96 SOBRESALIENTE 4 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 19/04/2021
REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. PM
OIS | ORANNA ATEHORTOARODRIGUEZ | AuAR AoMINSTRATVO dom 21| VisewESTRE WGENERANOUSTRR. | AvunuosomARA | o0 wa VoEstTn | VAo PRCOWSOELENPEGORETO0E | NOGMAE | BacTeounonio0¢ ABmLGe st A LS 127 NOAPICATODAVEL QU L EnvOR RO -
ANALISIS ) REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
J0SE ORLANDO HERNANDEZ 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ O APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
R ADMINISTRATIVO 4044- i 6 RI 27
195272 GFUENTES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-21 TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNC\D:;Z:SE‘;EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DEP;:: ILDE 2021 ALAS 1127 | e oo RA EL EMPLEG OBJETO DE PROVISION. 19/04/2021
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ O APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
41694919 FLORALBARIVERATRIANA | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 19/04/2021
ANALISIS o REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ O APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
79270189 LUIS CARLOS RUIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-21 10° SEMESTRE DE DERECHO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 19/04/2021
ANALISIS o REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
‘GLORIA STELLA PATAQUIVA TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION BANCARIA 1 NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
R ADMINISTRATIVO 4044- RI 27
39650499 SALAMANCA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-20 ¥ DE INSTITUCIONES FINANCIERAS ANUAL U ORDINARIA 99,47 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNC\D:;Z:SE‘;EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DEP;:: ILDE 2021 ALAS 1127 | e o RA EL EMPLEG OBJETO DE PROVISION. 19/04/2021
CRISTIAN CAMILO GRANADOS CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION DE LA 1 NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA OP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
R ADMINISTRATIVO 4044- RI 27
80811088 AMIREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-20 PRODUCCIGN INDUSTRIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNC\D:;Z:SE‘;EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DEP;:: ILDE 2021 ALAS 1127 | e oA RA EL EMPLEG OBJETO DE PROVISION. 19/04/2021
aoons | wrreionrugss 0w | s oA 804420 ep— — wa VOMEstTn | ViAo FRCOWSOELENPEGORETO0E | NOGWAE | acTeouenon oD% ABmLGe A LS 127 NOAPICATODAVEE QU L SERvOR RO -
ANALISIS oM ) REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
. NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
19406193 DAVID ERNESTO DIAZ CARVAJAL | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-20 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NA NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 19/04/2021
ANALISIS o REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
PERIODO DE PRUEBA 5. LA EXPERIENCIA QUE ACREDITA NO ES SUFICIENTE A SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ O APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
1020763361 | YULLI ANDREA IZQUIERDO ROJAS | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-20 ADMINISTRACION DE EMPRESAS PERIODO DE PRUEBA 100 27 NO PRESENTA LA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 19/04/2021
SOBRESALIENTE REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. PM
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
80724740 EDGAR YESITH TRIANATORRES | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-18 CAP TECNICO DEL SENA EN ARCHIVISTA ANUAL U ORDINARIA 90,72 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11: NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 19/04/2021
BACHILLER ACADEMICO ANALISIS o REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
51551835 CLARA INES ROJAS DE ZORRO | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-17 DE BACHILLERATO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNC\ONEZ:;\;EMPLEO OBIETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 nzp;::m DE202WALAS 127 | o R EL EMPLE OBIETO DE PROVISION 19/04/2021
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
. NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
19272245 | JOSE ANTONIO GALEANO BARRERA | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-17 9° DE BACHILLERATO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11: REQUISITOS PARA EL EMPLEG OBIETO DE PROVISION 19/04/2021
NALISIS PM
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogota, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 13

POSICION 601

SUBDIRECCION DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

VACANTE TEMPORAL
RESULTADO EXPERIENCIA SANCION
CEDULA SERVIDOR EMPLEO "::::Sfi: DELCUAL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA T"’::s:::;':.‘%o" EVALUACIONDE | NIVEL EVALUACIGN RELACIONADA DISCIPLINARIA OBSERVACIONES RESULTADO FINAL OBSERVAC'ONiiEfEﬂ::‘émC'ON DERECHO RESPUESTA SERVIDOR F::;::Z ':;:::;;i';’:
DESEMPENO (MESES) uLTIMO ANO
IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN MECANICA AUTOMOTRIZ 1 NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA OP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
I i1 ANICO 4103- RI 27
79323929 FABIAN GALINDO PARADA CONDUCTOR MECANICO 4103-17 BACHILLER CLASICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNC\D:;;:SE‘:EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DEP;:: ILDE 2021 ALAS 1127 | e oA RA EL EMPLEG OBJETO DE PROVISION. 19/04/2021
a7 || CANOSILIO RNAREZNORA | CONDUCTOR MECRNCO 11517 musvoonans | 10 wa VomEstTn | ViAo FRCOWSOELENPEOORETO0E | NOGWAE | acTeouenonio0¢ ABmLbe A LS 127 NOAPICATODAVEL QU L SERvOR RO -
ANALISIS ) REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
79045528 LUIS ANTONIO NARANIO TEJEDOR | CONDUCTOR MECANICO 4103-17 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11: NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 19/04/2021
. REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS PM
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
51872188 INES CRISTINATRIGOS REVES | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-15 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 4 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 | N0 APHICATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 19/04/2021
" REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. PM
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
1014206266 NURYMARCELA TOCARRUNCHO | 5 141 1a% ADMINISTRATIVO 4044-15 |  TECNOLOGIA EN GESTION DELTALENTO HUMANO | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 | N0 APHICATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 19/04/2021
VIASUS . REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS PM
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
24138500 EDELMIRA CORBA CARVAJAL | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-15 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 | N0 APHICATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 19/04/2021
. REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS PM
. . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION DE NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
41658828 MARIA ADELA RIVERA DE CHAVEZ | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-15 EMPRESAS DE ECONOMIA SOLIDARIA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNC\O:;::;\;EMPLEO OBIETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 nzp;:;mu DE202WALAS 127 | oo ri EL EMPLE OBIETO DE PROVISION 19/04/2021
osass || WUDERHERMANDO SR | oo o sios s R — ep— — wa VoEstTn | ViAo FRCOWSOELENPEGORETO0E | NOGWAE | acTeouenonio0¢ ABmLbe st A LS iz7 | NOAPICATODAVEL QU L SERvOR RO -
MOLANO ANALISIS oM } REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
19462991 OCTAVIO CAROLA DUARTE CONDUCTOR MECANICO 4103-15 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRILDE 2021 ALAS 11:27 | oo e ipLEO OBIETO DE PROVISION 19/04/2021
ANALISIS PM
ossss || CAMOSMBERTO ERMANDSE | o o s s ep— — wa VOMEstTn | VAo PRCOWSOELENPEOORETO0E | NOGMAE | acTeounon oD% ABmLbe A LS tiz7 | NOAPICATODAVEL QU L SEnvOR RO -
ALFARO ANALISIS } REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
o | ssase om0 varors | AN OFSERMEOSGENERALSs R p— musvoonars | 1 w VoEstTn | ViUALOEFRCOWSOELENPEGORETO0E | NOGMAE | acTeouenon oD% ABmLbe st A LS iz7 | NOAPICATODAVEL QU L SERvOR RO -
4064-13 ANALISIS oM } REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
svemmoLore: | conouctonwecavco 10313 E—— musvoonans | 10 wa VomEstTn | ViAo PRCOWSOELENPEGORETO0E | NOGMAE | acTaouenonio0¢ ABmLbe A LS iz7 | NOAPICATODAVEL QU L SERvOR RO -
ANALISIS ) REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO O APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE
19486548 VICTOR MANUEL GIL HERNANDEZ | CONDUCTOR MECANICO 4103-13 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 19/04/2021
ANALISIS o REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
e B A e —— ep— — wa VOMEstTn | ViAo PRCOWSOELENPEOORETO0E | NOGMAE | acTeounon oD% ABmLGe st A LS tiz7 | NOAPLCATODAVEL QU L SERvOR RO -
RODRIGUEZ ANALISIS oM } REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO
79294555 JOSE ARMANDO LOEZ ACOSTA |  CONDUCTOR MECANICO 4103-13 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 11:27 | N0 APHICATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE 19/04/2021
. REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS PM
B0 | AN ATUETAAREUND | AXUAR AOMINSTRATIO 004 32 ep— — wa VoEstTn | ViAo FRCOWSOELENPEGORETO0E | NOGMAE | BacTeounon oD% ABmLGe A LS 127 NOAPICATODAVEL QU L SEnvOR RO -
ANALISIS oM ) REQUISITOS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
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